

Årsredovisning

för

Manag-E Sverige AB

556733-1474

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Manag-E Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26 juni 2025



Rolf Frydenberg

Styrelsen och verkställande direktören för Manag-E Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Manag-E Sverige AB är ett bolag som säljer och levererar programvarulicenser, konsulttjänster och support- samt förvaltningstjänster för sin IT-operation.

Manag-E Sverige AB värnar om miljön och fokuserar på att de produkter som levereras ska ha en så liten påverkan på miljön som möjligt.

Styrelsen bekräftar att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda enligt kraven i årsredovisningslagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det fanns inga anställda år 2024. Omsättningen minskade från 2023 till 2024, eftersom år 2024 en anställd var uthyrd till Norge på heltid. Det fanns också uppdrag för Telia Sverige som en anställd i Norge utförde, men som fakturerades från Sverige. Så omsättningen sjönk eftersom det fanns inga konsultuppdrag år 2024 på grund av inga anställda. Det har inte inträffat några extra händelser under 2024 eller hittills under 2025. 2025 är på samma sätt som 2024 så långt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 092 | 4 998 | 5 884 | 3 999 |
| Resultat efter finansiella poster | -26 | 204 | 111 | 520 |
| Soliditet (%) | 28,81 | 27,55 | 21,51 | 83,63 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 086 076 | 203 695 | 1 389 771 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 203 695 | -203 695 | 0 |
| Årets resultat | | | -25 803 | -25 803 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 289 771 | -25 803 | 1 363 968 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 343 621kr (6 343 621kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 289 771 |
| årets förlust | -25 803 |
| | 1 263 968 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 263 968 |
| | 1 263 968 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 092 421 | 4 997 987 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 092 421 | 4 997 987 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 425 490 | -3 093 899 |
| Övriga externa kostnader | | -696 872 | -656 360 |
| Personalkostnader | 2 | 4 723 | -1 041 036 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 117 639 | -4 791 295 |
| Rörelseresultat | | -25 218 | 206 692 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 022 | 6 877 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 607 | -9 874 |
| Summa finansiella poster | | -585 | -2 997 |
| Resultat efter finansiella poster | | -25 803 | 203 695 |
| Resultat före skatt | | -25 803 | 203 695 |
| Årets resultat | | -25 803 | 203 695 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

44 175

53 220

Fordringar hos koncernföretag

3 957 192

3 878 710

Övriga fordringar

124 896

224 135

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

378 639

831 930

Summa kortfristiga fordringar

4 504 902

4 987 995

Kassa och bank

Kassa och bank

11 578

55 639

Summa kassa och bank

11 578

55 639

Summa omsättningstillgångar

4 516 480

5 043 634

SUMMA TILLGÅNGAR

4 516 480

5 043 634

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 289 771

1 086 076

Årets resultat

-25 803

203 695

Summa fritt eget kapital

1 263 968

1 289 771

Summa eget kapital

1 363 968

1 389 771

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

103 015

655 821

Skulder till koncernföretag

81 700

298 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 967 797

2 699 892

Summa kortfristiga skulder

3 152 512

3 653 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 516 480

5 043 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda har varit | 0 | 1 |

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Manag-E Nordic AS, Org.nr 981 425 391, med säte i Asker.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Årets inköp från koncernföretag | 134 400 | 1 158 300 |
| Årets försäljning till koncernföretag | 150 000 | 1 145 100 |

Manag-E Sverige AB
Org.nr 556733-1474

9 (9)

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Rolf Frydenberg
Ordförande

Björn Kvile

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Maria Tellström
Auktoriserad revisor

ank=20250714;2025071501753

Penneo dokumentnyckel: QWA4N-NQV13-056Z9-3IVHM-DHYR7-5T9MR

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Frydenberg, Rolf

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-783705

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-06-26 09:18:10 UTC



Kvile, Bjørn

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-208032

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-06-26 09:23:19 UTC



Maria Linda Tellström

Revisor

Serienummer: 7e0161d55b9228[...]f50b639f4a165

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-26 10:36:56 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250714;2025071501754

Penneo dokumentnyckel: QWA4N-NQV13-056Z9-3IVHM-DHYR7-5T9MR
